



Miasto Dębica



Dębica, dnia 27-05-2011r.

BZP.271.14.2011.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „**Termomodernizację budynku Przedszkola Miejskiego nr 9 – Oddział Żłobkowy, przy ul. sienkiewicza w Dębicy**”.

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

1.Pytanie: Rozbieżne ilości grzejników - brak w przedmiarze grzejników 3-płytowych, występujących w projekcie w ilości 28 szt, w przedmiarze występuje 57 grzejników 2-płytowych (w projekcie 56) i 83 podwójne przyłącza grzejnikowe Multiflex, natomiast głowic termostatycznych jest 84 ?

Odpowiedź: Zaktualizowany przedmiar stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

2.Pytanie: Brak w przedmiarze hydrantu 25, przewody zasilające w przedmiarze występują, czy zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejącego hydrantu ?

Odpowiedź: Zaktualizowany przedmiar stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Wykonawca B:

1.Pytanie: Proszę o dokładne sprawdzenie ilości grzejników w przedmiarze.

Odpowiedź: Odpowiedź w pytaniu 1 Wykonawcy 1.

W załączniku przekazujemy poprawiony wzór umowy z właściwym przedmiarem. Zmiany w przedmiarach naniesiono w rozdziałach „**Remont instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej**” i „**Remont instalacji c.o.**” i dodatkowo zastosowano pogrubioną czcionkę.

Jednocześnie informujemy, że w związku z zamieszczonymi pytaniami i koniecznością przygotowania przez Wykonawców dokumentów przetargowych, Zamawiający przedłużył termin składania ofert na **06-06-2011 r. do godz. 10⁰⁰**.

Naczelnik Wydziału Inwestycji

mgr inż. Grażyna Rymut